
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

* E' presente una trave, dell'altezza di circa 8mt,  che taglia a metà orizzontalmente la pedana di gara

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO

Esempio 



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 9.00 alle ore 12.00 (circa)

1° TURNO
1 KRAJA JENNIFER (6779) 24-06-2009 cerchio

2 MACCARI VIOLA (35330) 27-03-2009 palla

3 MADIAI GEMMA (5702) 09-10-2009 cerchio

4 MELIOLI ALICE RITA (36053) 22-02-2009 palla

5 PARRI SOFIA (5722) 12-04-2009 palla

6 PISI VALENTINA (9949) 09-02-2009 cerchio

7 RINALDI EVA (6304) 28-07-2009 cerchio

8 ROMEO KINZICA (6540) 18-09-2009 cerchio

9 TANI SOFIA (32058) 11-12-2009 cerchio

10 TOSCANO SOFIA (36055) 31-07-2009 cerchio

11 BIASCI MARTINA (35325) 08-12-2009 cerchio

12 BISIGNANI ALICE (37794) 22-10-2009 palla

13 CAMPIONI NICOLE (41073) 31-03-2009 palla

14 CIANCHI MARGHERITA (5122) 19-09-2009 clavette

15 CIAVATTA SOFIA (29939) 15-06-2009 cerchio

16 CORRADI LAURA (6155) 25-02-2009 cerchio

17 DEL GRECO MARTINA (6735) 05-09-2009 cerchio

18 GRANDI ANNA (11351) 20-01-2009 cerchio

19 GUGLIELMI ELEONORA (10860) 08-02-2009 palla

20 KRAJA JENNIFER (6779) 24-06-2009 nastro

21 MACCARI VIOLA (35330) 27-03-2009 clavette

22 MADIAI GEMMA (5702) 09-10-2009 palla

23 MELIOLI ALICE RITA (36053) 22-02-2009 clavette

24 PARRI SOFIA (5722) 12-04-2009 nastro

25 PISI VALENTINA (9949) 09-02-2009 clavette

26 RINALDI EVA (6304) 28-07-2009 nastro

27 ROMEO KINZICA (6540) 18-09-2009 clavette

28 TANI SOFIA (32058) 11-12-2009 palla

29 TOSCANO SOFIA (36055) 31-07-2009 clavette

30 BIASCI MARTINA (35325) 08-12-2009 clavette

31 BISIGNANI ALICE (37794) 22-10-2009 nastro

32 CAMPIONI NICOLE (41073) 31-03-2009 clavette

33 CIANCHI MARGHERITA (5122) 19-09-2009 nastro

34 CIAVATTA SOFIA (29939) 15-06-2009 clavette

35 CORRADI LAURA (6155) 25-02-2009 nastro

36 DEL GRECO MARTINA (6735) 05-09-2009 nastro

37 GRANDI ANNA (11351) 20-01-2009 clavette

38 TANI SOFIA (32058) 11-12-2009 clavette

a seguire 2° TURNO
39 INNOCENTI GIADA (10862) 25-01-2010 palla

40 KURILENKO ANASTASIA (11020) 23-10-2010 cerchio

41 MAGAZZINI BENEDETTA (5177) 22-01-2010 palla

42 MANETTI ALICE (10879) 09-04-2010 palla

43 MEMA IRIS (35354) 04-12-2010 cerchio

44 MONTANARI VIOLA (11055) 06-11-2010 cerchio

45 PELLEGRINI SYRIA (34810) 14-07-2010 palla

46 PETRACCHI ISABELLA (5724) 05-05-2010 cerchio

47 ALESSANDRI VIOLA (37113) 05-02-2010 cerchio

48 ASTIGIANO EVA (40172) 20-12-2010 cerchio

49 BALDINI VIOLA (10756) 23-11-2010 cerchio

50 BARBERA GINEVRA (5093) 23-06-2010 palla

51 BENEVELLI SOFIA (36047) 13-06-2010 palla

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. JUNIOR ELITE 2009-2010

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 04.06.24

MARTEDI' 4 giugno 2024



52 BEZZI LUDOVICA (36048) 27-07-2010 cerchio

53 CECCHINI IRENE (5119) 28-05-2010 cerchio

54 COLNIC ANASTASIA (11372) 11-04-2010 cerchio

55 DAGNINO ELISA TAHINA (41088) 07-04-2010 palla

56 DIONIZIO SERENA (6739) 06-02-2010 cerchio

57 DYKUNETS YELIZAVIETA (36051) 05-12-2010 cerchio

58 FEDOTOVA CHRISTINA (36366) 06-08-2010 cerchio

59 INNOCENTI GIADA (10862) 25-01-2010 clavette

60 KURILENKO ANASTASIA (11020) 23-10-2010 palla

61 MAGAZZINI BENEDETTA (5177) 22-01-2010 clavette

62 MEMA IRIS (35354) 04-12-2010 clavette

63 MONTANARI VIOLA (11055) 06-11-2010 clavette

64 PELLEGRINI SYRIA (34810) 14-07-2010 nastro

65 PETRACCHI ISABELLA (5724) 05-05-2010 clavette

66 ALESSANDRI VIOLA (37113) 05-02-2010 clavette

67 ASTIGIANO EVA (40172) 20-12-2010 nastro

68 BARBERA GINEVRA (5093) 23-06-2010 nastro

69 BENEVELLI SOFIA (36047) 13-06-2010 clavette

70 BEZZI LUDOVICA (36048) 27-07-2010 palla

71 CECCHINI IRENE (5119) 28-05-2010 clavette

72 COLNIC ANASTASIA (11372) 11-04-2010 palla

73 DAGNINO ELISA TAHINA (41088) 07-04-2010 nastro

74 DIONIZIO SERENA (6739) 06-02-2010 palla

75 DYKUNETS YELIZAVIETA (36051) 05-12-2010 clavette

76 FEDOTOVA CHRISTINA (36366) 06-08-2010 palla

al termine premiazioni

Le ginnaste evidenziate in ROSSO devono optare per presentare solo n. 2 specialità

Scrivere a: ritmica.ginnastiche@uisp.it per comunicare gli attrezzi scelti



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore  13.00 alle 14.45 (circa)

1 INZANI CHLOE' MARIE FRANCOIS (30436) 14-08-2011 clavette

2 MARKU REBEKA (5185) 23-11-2011 cerchio

3 MASIERI GIADA (5186) 09-06-2011 clavette

4 MINELLI LISA (31598) 25-02-2011 cerchio

5 MIRONE MARIANNA (41153) 09-03-2011 cerchio

6 MUSCAS SARA (11376) 08-04-2011 cerchio

7 PAIANO GINEVRA (9942) 25-07-2011 cerchio

8 PALADINI COSTANZA (34806) 21-12-2011 clavette

9 PAPI GIULIA (11232) 24-04-2011 clavette

10 PARISE ILENIA (41166) 24-08-2011 palla

11 ZONZINI ALICE (29984) 31-08-2011 cerchio

12 ARLEONI EMMA (35341) 14-03-2011 palla

13 BARONE MATILDE (6674) 16-01-2011 cerchio

14 BELLUCCI EMMA (11107) 20-07-2011 cerchio

15 BERTELLI VENERE (30749) 26-05-2011 cerchio

16 VITALE MARIA STELLA 07/03/2011 cerchio

17 BORRACELLI NICOLE (15049) 27-03-2011 cerchio

18 BRONCONI MATILDA (8258) 12-06-2011 cerchio

19 GORIN GAIA (40271) 04-10-2011 fune

20 INZANI CHLOE' MARIE FRANCOIS (30436) 14-08-2011 nastro

21 MARKU REBEKA (5185) 23-11-2011 nastro

22 MASIERI GIADA (5186) 09-06-2011 nastro

23 MINELLI LISA (31598) 25-02-2011 clavette

24 MIRONE MARIANNA (41153) 09-03-2011 nastro

25 MUSCAS SARA (11376) 08-04-2011 clavette

26 PAIANO GINEVRA (9942) 25-07-2011 palla

27 PALADINI COSTANZA (34806) 21-12-2011 nastro

28 PAPI GIULIA (11232) 24-04-2011 nastro

29 PARISE ILENIA (41166) 24-08-2011 clavette

30 ZACCARIA EMMA (40495) 10-09-2011 palla

31 ZONZINI ALICE (29984) 31-08-2011 palla

32 ARLEONI EMMA (35341) 14-03-2011 nastro

33 BARONE MATILDE (6674) 16-01-2011 palla

34 BELLUCCI EMMA (11107) 20-07-2011 palla

35 BERTELLI VENERE (30749) 26-05-2011 palla

36 VITALE MARIA STELLA 07/03/2011 clavette

37 BORRACELLI NICOLE (15049) 27-03-2011 clavette

38 BRONCONI MATILDA (8258) 12-06-2011 clavette

39 GORIN GAIA (40271) 04-10-2011 clavette

40 ZACCARIA EMMA (40495) 10-09-2011 clavette

al termine premiazioni

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. JUNIOR ELITE 2011

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 04.06.24

MARTEDI' 4 giugno 2024



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 15.30 alle ore 17.00 (circa)

1° TURNO
1 ASD GINNASTICA LIBERA

a seguire 2° TURNO
2 BIONDI ELEONORA (11115) 01-02-2014 4a ESO 2014 c.l.

3 PAPI CLAUDIA (11233) 08-09-2014 3a cat. ESO ELITE c.l.

4 PAROLO MICHELLE (30445) 05-03-2014 3a cat. ESO ELITE c.l.

5 PASQUETTI BIANCA (6835) 15-05-2014 3a cat. ESO ELITE c.l.

6 PIZZIMBONE AZZURRA (40199) 15-01-2015 3a cat. ESO ELITE c.l.

7 PORCELLA CECILIA (5839) 10-02-2014 3a cat. ESO ELITE cerchio

8 VALIERI ALTEA (11066) 08-05-2015 3a cat. ESO ELITE c.l.

9 ADAMI MARTA (40171) 06-11-2014 3a cat. ESO ELITE cerchio

10 BOGHI EMMA (11043) 27-06-2014 3a cat. ESO ELITE c.l.

11 CASTIGLIONE MYA (5777) 13-05-2015 3a cat. ESO ELITE c.l.

12 CUCCì STELLA (11048) 27-03-2014 3a cat. ESO ELITE cerchio

13 DE GRAZIA GIORGIA (5131) 11-10-2014 3a cat. ESO ELITE cerchio

14 DI MASO ANNA (5942) 09-01-2016 3a cat. ESO ELITE c.l.

15 FERRANTE SOPHIA (30433) 27-07-2015 3a cat. ESO ELITE c.l.

16 GALLI GIULIA (11168) 19-12-2014 3a cat. ESO ELITE c.l.

17 GHERI GRETA (5151) 15-09-2014 3a cat. ESO ELITE cerchio

18 BIONDI ELEONORA (11115) 01-02-2014 4a ESO 2014 fune

19 PAPI CLAUDIA (11233) 08-09-2014 3a cat. ESO ELITE cerchio

20 PAROLO MICHELLE (30445) 05-03-2014 3a cat. ESO ELITE cerchio

21 PASQUETTI BIANCA (6835) 15-05-2014 3a cat. ESO ELITE fune

22 PIZZIMBONE AZZURRA (40199) 15-01-2015 3a cat. ESO ELITE palla

23 PORCELLA CECILIA (5839) 10-02-2014 3a cat. ESO ELITE palla

24 VALIERI ALTEA (11066) 08-05-2015 3a cat. ESO ELITE palla

25 ADAMI MARTA (40171) 06-11-2014 3a cat. ESO ELITE clavette

26 BOGHI EMMA (11043) 27-06-2014 3a cat. ESO ELITE palla

27 CASTIGLIONE MYA (5777) 13-05-2015 3a cat. ESO ELITE palla

28 CUCCì STELLA (11048) 27-03-2014 3a cat. ESO ELITE palla

29 DI MASO ANNA (5942) 09-01-2016 3a cat. ESO ELITE fune

30 FERRANTE SOPHIA (30433) 27-07-2015 3a cat. ESO ELITE cerchio

31 GALLI GIULIA (11168) 19-12-2014 3a cat. ESO ELITE cerchio

32 BIONDI ELEONORA (11115) 01-02-2014 4a ESO 2014 cerchio

al termine premiazioni

A - LODOLA|ADAMI|PIZZIMBONE  (40219) SQ. 3a cat. ELITE E/A

3a cat. ESORDIENTI ELITE - 4a cat. ESORDIENTI 2014

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

 FASE 2 

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 04.06.24

MARTEDI' 4 giugno 2024

squadra 3a cat. ELITE ESORDIENTI/ALLIEVE



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 17.45 alle ore 18.30 (circa)

1° TURNO
1 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS C - CAROSI|ROCCA|SANTARELLI  (41548) COLLETTIVO-E/A

2 PALESTRA MAXISPORT A.S.D A - PAGANI|FOTI|LO RUSSO  (38077) COLLETTIVO-E/A

3 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO A - PASQUETTI|DI NUZZO|BENVENUTI  (40691) COLLETTIVO-E/A

4 ASD GINNASTICA LIBERA A - LODOLA|ADAMI|PIZZIMBONE  (40219) COLLETTIVO-E/A

5 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS B - BRACACCINI|FANTACONE|CURZI  (41547) COLLETTIVO-E/A

6 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - BETTI|MOSCONI|TUGNOLI  (40533) COLLETTIVO-E/A

7 GINNASTICA SORBOLO ASD A - GAZZA|SIKUR|MORENI  (40720) COLLETTIVO-E/A

8 PALESTRA MAXISPORT A.S.D A - PAPI|SCIALINO|VANNINI  (38328) COLLETTIVO-E/A

9 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS A - FERGUSON|NARDI CESARINI|VALERI  (41546) COLLETTIVO-E/A

a seguire 2° TURNO
10 A.S.D. GINNASTICA TICA A - MANCINI|GASPERINI  (41304) COPPIA-3a BASE-E/A

12 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - BENCIVINNI|ZUCCARO  (41054) COPPIA-3a BASE-E/A

11 A.S.D. GINNASTICA TICA B - DE VITA|MINARDI  (41305) COPPIA-3a BASE-E/A

al termine premiazioni

MARTEDI' 4 giugno 2024

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

COLLETTIVO E-A 

COPPIA 3a BASE E-A

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 4 del 04.06.24



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 19.15 alle ore 20.30 (circa)

1 ASD GINNASTICA LIBERA A - ADAMI|PIZZIMBONE  (40215) RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ELITE E/A

2 A.S.D. GINNASTICA TICA A - MANCINI|GASPERINI  (41304) RAPPRESENTATIVA-3A CAT. BASE E/A

3 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BANCI|RICCIARINI  (39872) RAPPRESENTATIVA-3A CAT. BASE E/A

4 A.S.D. GINNASTICA TICA B - DE VITA|MINARDI  (41305) RAPPRESENTATIVA-3A CAT. BASE E/A

al termine premiazioni

MARTEDI' 4 giugno 2024

3a cat. ESORDIENTI ELITE - 4a cat. ESORDIENTI 2014

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

 FASE 2 

squadra 3a cat. ELITE ESORDIENTI/ALLIEVE

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 5 del 04.06.24


